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Ampolletas
Tubos led
Equipos estancos
Focos embutidos y empotrados
Focos cuadrados y redondos
Tortugas
Proyectores Led con / sin sensor
Equipos de emergencia
Luminaria pública

P r o d u c t o s

www.comercialagustin.cl

Visita nuestra web, 
escanea el código “QR” 
con tu móvil y conoce 

más de nuestros 
productos.

 ILUMINACIÓN

Contamos con un amplio y variado mix de 
productos de Iluminación en diferentes áreas, 
abarcando iluminación residencial, decorativa, 
comercial, industrial e iluminación Pública; 
además de productos pensados para cumplir la 
demanda del mercado Chileno. 

Ofrecemos la mejor relación  precio/calidad del 
mercado nacional.
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ILUMINACIÓN

AMPOLLETA LED

AMPOLLETA LED

AMPOLLETA LED

AMPOLLETA LED

A60 13W

Smart Bright  A60 10W

A60 9,5W

A55 9,5W

A60 CLASICA

A60

A60 CLASICA

A55 CLASICA

A60 CLASICA A60 CLASICA

A55 CLASICA

13W/3000K E-27

10w E-27

9,5W/3000K E-27

7W/3000K E-27

13W/6400K E-27 9,5W/6400K E-27

7W/6400K E-27

Código

Código

Código

Código

Código Código

Código

20601364

16850

3301657

20550664

20601330 5040088

20550630

AMPOLLETAS
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AMPOLLETA LED

AMPOLLETA LED AMPOLLETA LED

AMPOLLETA LED
A55 7W

G45 BOLA A55 7W

C37 VELA

PAR16

G45 BOLA PAR16

C37 VELA

PAR16

PAR16

C37 VELA

5.5W/3000K GU-10

5W/6000K E-27 5.5W/3000K GU-10

5W/6000K E-14

5.5W/4000K GU-10

5.5W/4000K GU-10

5W/6000K E-27

Código

Código

Código

Código Código

20160540

83808

200011085

20160530 200011084
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ILUMINACIÓN TUBO / REGLA / CANOA / EQUIPO ESTANCO

TUBO LED

CANOA 

REGLA

EQUIPO ESTANCO

T8 LUZ DÍA

SLIM Simple

LED BATTEN

POLICARBONATO

LED T8

 SLIM Simple

LED BATTEN

POLICARBONATO

LED T8 LED BATTEN

9W 6000K GLASS 600mm

2x18W 120cms Largo

9W/6000K

2x18W 120cms

18W 6000K GLASS 1200mm 18W/6000K

Código

Código

Código

Código

Código Código
5000231 5040062

5000220

5030036

5040064

5040106
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PANEL LED

PANEL LED PANEL LED

PANEL LED
REDONDO SOBREPUESTO

CUADRADO SOBREPUESTO CUADRADO EMBUTIDO

REDONDO EMBUTIDO

Redondo Sobrepuesto
Redondo Sobrepuesto
Redondo Sobrepuesto
Redondo Sobrepuesto
Redondo Sobrepuesto
Redondo Sobrepuesto
Redondo Sobrepuesto
Redondo Sobrepuesto

Cuadrado Sobrepuesto
Cuadrado Sobrepuesto
Cuadrado Sobrepuesto
Cuadrado Sobrepuesto
Cuadrado Sobrepuesto
Cuadrado Sobrepuesto
Cuadrado Sobrepuesto

Cuadrado Ebutido
Cuadrado Ebutido
Cuadrado Ebutido
Cuadrado Ebutido
Cuadrado Ebutido

Redondo Ebutido
Redondo Ebutido
Redondo Ebutido
Redondo Ebutido
Redondo Ebutido
Redondo Ebutido
Redondo Ebutido
Redondo Ebutido

6W/3000K 
6W/6000k

12W/3000K
12W/6000K
18W/3000K
18W/6000K
25W/3000K
25W/6000K

6W/3000K 
6W/6000k

12W/3000K
12W/6000K
18W/3000K
18W/6000K
25W/6000K

12W/6000K
18W/3000K
18W/6000K
25W/3000K
25W/6000K

6W/3000K 
6W/6000k

12W/3000K
12W/6000K
18W/3000K
18W/6000K
25W/3000K
25W/6000K

Código

Código

Código

Código
50400061
50400063
50400054
50400036
50400037
50400038
50400050
50400025

50400084
50400066
50400090
50400091
50400059
50400011
50400006

50400032
50400033
50400034
50400001
50400003

50400047
50400027
50400012
50400013
50400018
50400019
50400029
50400030
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PANEL LED
EMBUTIDO

Panel Led 45W/6000k  60x60

Código
50500060

FOCO LED
DIRIGIBLE

Foco Dirigible Led
Foco Dirigible Led

6,5W 3000K 90*42mm
6,5W 5500K 90*42mm

Código

Código
504007

504005

PLAFON LED
REDONDO

Plafon Led 12W 6500K IP54

Código
50400077

FOCO LED
TORTUGA BLANCO

Foco Led 10W 6500K IP54 

Código
504000015

ILUMINACIÓN PANEL / PLAFON / FOCO
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FOCO EMBUTIDO TORTUGA CON REJILLA

TORTUGA CON REJILLA

INLAY BASCULANTE BLANCA

NEGRA

Foco embutido TORTUGA CON REJILLA

TORTUGA CON REJILLA

GU-10 Blanco (D229)  max: 60W

 max: 60W

Código Código

Código

504006 50400312

50400311
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FOCO SOLAR

FOCO EMBUTIDO FOCO STICK 

FOCO SOLAR
EXTERNO A MURO 3W

PISO ESTACA C/BASE

EXTERNO A MURO 4W

FOCO EXTERNO

Foco EMBUTODO PISO Foco STICK

FOCO EXTERNOsolar 3w c/ sensor

GU-10 110mm GU10 Color Negro

4w c/ sensor 172*115mm

Código

Código Código

Código
5030026

43000209 5021141

5030027

ILUMINACIÓN PANEL / PLAFON / FOCO
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PROYECTOR LED

PROYECTOR LED PROYECTOR LED

PROYECTOR LED
Con SENSOR

Sin SENSOR SMART 

Sin SENSOR

Telco Flat Pro
Telco Flat Pro
Telco Flat Pro

Telco Flat Pro
Telco Flat Pro
Telco Flat Pro

Proyector Smart Flat

Telco Flat Pro
Telco Flat Pro
Telco Flat Pro
Telco Flat Pro

10W /  6000K
20W /  6000K
30W /  6000K

100W /  6000K
150W /  6000K
200W /  6000K

20W

10W /  6000K
20W /  6000K
30W /  6000K
50W /  6000K

Código

Código Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

3070030

30600200 4060020

3060050

3070020

30600150

3060030

3070010

30600100

3060020

3060010
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CAMPANA LED BARRA SOBREPUESTO

BARRA SOBREPUESTOBARRA SOBREPUESTO

 UFO FLAT SIMPLE

TRIPLEDOBLE

 LED UFO FLAT
LED UFO FLAT
LED UFO FLAT

 P1

 P3 P2

100W 6000k
150W 6000k
200W 6000k

GU-10 BLANCO MATE

GU-10 BLANCO MATEGU-10 BLANCO MATE

Código Código

CódigoCódigo

Código

Código

919407 3002334

30023363002335

919406

919405

ILUMINACIÓN CAMPANA / BARRA
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BARRA SOBREPUESTO BARRA SOBREPUESTO

BARRA SOBREPUESTO

SIMPLE DOBLE

TRIPLE

 P1  P2

 P3

GU-10 NEGRO MATE GU-10 NEGRO MATE

GU-10 NEGRO MATE

Código Código

Código

3002434 3002435

3002436
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EQUIPO EMERGENCIA LED

LUMINARIA LED

LUMINARIA EMERGENCIA

LUMINARIA  LED 60W

IP20, 2X1,5W, 6.500K, con manilla

BRISA

2X35W HALOGENA

CON PANEL SOLAR FOTOVOLTAICO

30 Watts
60 Watts
90 Watts
120 Watts
150 Watts
180 Watts

919407
919407
919407
919407
919407

Código

CódigoCódigo

Código

AT80921811010

3002336

ILUMINACIÓN EQUIPO DE EMERGENCIA Y PÚBLICA

El equipo de emergencia, entrega un accionamiento
automático ante cortes de energía, gracias a su
batería 3.7V/1500 mAh Ni-Cad Battery libre de
mantención. Cuerpo fabricado en termoplástico con
grado de protección IP20, focos direccionales
2x1.5W, indicador de carga, montaje rápido y
sencillo a muro, lo que asegura una excelente
calidad y seguridad.

La más completa línea de luminarias para 
el uso vial y espacios públicos, un diseño 
sólido y delgado

Con sistema modular integrado térmico 
y óptico, una amplia serie de luminarias  
LED para diversos requisitos en opciones

• Luz de emergencia Autónoma Halógena, esta 
diseñada con la tecnología ATOMLUX. 
Es de tipo no permanente, por lo que se en-
cenderá automática e instantáneamente ante 
cualquier corte en el suministro de energía 
eléctrica.

• Prácticamente no requiere instalación: basta 
con mantenerla conectada a un tomacorriente 
para recargar sus baterías, las que entrarán 
en servicio en caso de fallas en el suministro 
eléctrico.

Luminaria LED con panel solar auto 
energizada una unidad compacta que no 
necesita alimentación de la red Eléctrica.

• luz alimentada por paneles solares 
GH�DOWD�HƬFLHQFLD�FRQ�/('�LQWHJUDGR�\�
bateria.
• Tiempo de trabajo ajustable en un 
rango de 0 a 15 horas.
• Rango de potencia de 0 a 100 %
• Bateria de iones de litio de alta capa-
cidad


